2788

1961

200

827

310

177

1000 _

700

20

Schaltschrank

/weihandtaster

Kunststoffrad mit Bremse
drehbar oder StellfUsse

/weihandtaster

Alu Profile 40x80mm
eloxiert

XL

Kunststoffrad ohne Bremse

-DA-5600-120-300
Pneumatikpresse

Not-Aus Taster

Kunststoffplatte

feststehend
] 1 185808.93
Stueckzahl Gegenstand und Dimension Pos. Werkstoff Gew.p.St. ﬁ%‘:&%':ﬂ Qgrtzl;g}ngen
vo{m | Zusammenst.-Nr.

Massstab | Gezeichnet

XL-DA-5600-120-300 o e fsooals e
] ’ ] O Gesehen

HEFTEC GmbH

Automation & Engineering PRE.000.1294
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